
Datum Kdy Název akce Popis akce Pořadatel
Kontakty/ pořadatel
web, telefon, email

Místo konání

1. ledna 10-20:00 Novoroční výstup na Andrlův chlum 25. ročník výstupu k rozhledně, pěší, cyklo, lyže KČT Ústí n. Orlicí tel. 732 352 203, www.kctuno.cz
start: odkudkoli  cíl: 

Andrlův chlum 

4. ledna Běh do vrchu na Andrlův chlum 52. ročník běhu na trati dlouhé cca 2 km TJ Jiskra, atletický oddíl tel. 605 183 844, www.atletikauo.cz
start: u bývalé 

restaurace Mendrik 

5. ledna 17:00 Tříkrálový koncert Koncert
Římskokatolická farnost Ústí n. 

Orlicí
tel. 736 755 038, www.farnostuo.cz

Kostel Nanebevzetí 
Panny Marie 

22. ledna 19:00 Východní Afrika Diashow Jiřího Kolbaby Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

23. ledna 9:00 Akademie 
Přehlídka zájmově umělecké činnosti speciálních 
škol regionu

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

25. ledna 19:30 Jak uvařit žábu Divadlo ústeckých ochotníků DS Vicena DS Vicena tel. 731 885 614, www.vicena.cz Roškotovo divadlo 

1. února 20:00 Hasičský ples v Černovíru Ples SDH Černovír tel. 724 289 016, www.sdhcernovir.com Hospoda u Bobše

6. února 19:00 Jdi za štěstím Koncert - Bohuš Matuš a Marian Vojtko Smsticket tel. 465 514 271 Kulturní dům 

8. února 20:00 Rieter ples Ples Rieter CZ tel. 465 557 104, 602 529 939 Kulturní dům

13. února 19:00 4 Rockeři s operní pěvkyní
Jiří Zonyga, Milan Devinne, Leona Šenková, Jan 
Vytásek, Monika Sommerová 

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

15. února 15:00 Dětský karneval v Kerharticích Karneval TJ Sokol Kerhartice
tel. 605 250 046, 
www.sokol.kerhartice.com

Kerhartice - sokolovna

15. února 20:00 Tančírna
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních 
kurzů

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

19. února 17:00 Muzejní kafe S tématikou betlémaři Městské muzeum tel. 465 523 653, www.muzeum-uo.cz Hernychova vila

20. února vyprodáno Lucie Bílá, recitál Koncert Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

22. února 20:00 Maškarní candrbál v Černovíru Maškarní ples TJ Sokol Černovír tel. 775 951 354 Hospoda u Bobše

1. března 19:00 Reprezentační ples ZUŠ Ples ZUŠ J. Kociana Ústí n.O.   tel.  605 476 148,  www.zusuo.cz Kulturní dům

1. března 7-10:00 Hledání Stromoucha 25. ročník turistického pochodu
Sbor pro záchranu hradu 

Lanšperka
tel. 603 404 423, www.lansperk-sbor.cz start: Chaplin restaurant 

1. března 14:00 Knapovecký masopust Průvod v maskách
Římskokatolická farnost Ústí n. 

Orlicí
tel. 603 569 884 Knapovec

Bezplatné uveřejnění akcí - nabízíme pořadatelům kulturních, sportovních, společenských a jiných akcí ve městě a blízkém okolí během celého roku zveřejnit ZDARMA jejich akce v Kalendáři akcí na webových 
stránkách infocentra, města Ústí nad Orlicí a na webovém portále cestovního ruchu Pardubického kraje. 
Zasílat můžete plakát, propozice, 1-2 fotografie k dané akci …. U všech akcí uvádějte: název akce, popis akce (krátký - stačí v jedné větě), datum konání akce (např. u výstav od - do), hodina zahájení, místo konání 
akce, pořadatele (telefon, e-mail, www). Akce zasílejte na e-mailovou adresu: kunvalska@muuo.cz

2025
K A L E N D Á Ř   A K C Í



4. března 17:00 Slavnostní galavečer Nejúspěšnější sportovec okr. Ústí nad Orlicí 2024 Orlické sportovní sdružení tel. 602 225 647, www.usti.cuspce.cz Kulturní dům

5. března vyprodáno Afrika Žižkovské divadlo Járy Cimrmana Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

6. - 9. března Orlická maska 
Krajská postupová přehlídka amatérského 
činoherního a hudebního divadla

Malá scéna tel. 608 752 608, www.msuo.cz
Malá scéna, Roškotovo 

divadlo

14. března 20:00 Tančírna
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních 
kurzů

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

15. března 20:00 HORKÝŽE SLÍŽE  / INÉ KAFE Koncert Rockisnotdead www.rockisnotdead.cz Kulturní dům 

18. března 9-16:00 Trhy na Mírovém náměstí Farmářské a řemeslné trhy Moravské trhy tel. 775 007 455, www.moravsketrhy.cz Mírové náměstí 

19. - 20. 
března

Dětská scéna Oblastní přehlídka dětských recitátorů Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

22. března 20:00 Společenský večer ČČK Ples ČČK Ústí n. Orlicí tel. 775 112 998, www.cckuo.cz Kulturní dům 

28. března 19:00 Osmany show Zábavný pořad Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

29. března 9:00 Ukliďme Česko 11. ročník  celonárodní akce Město Ústí nad Orlicí tel. 777 736 330, www.uklidmecesko.cz Park Kociánka

29. března 20:45 DYMYTRY Koncert Rockisnotdead www.rockisnotdead.cz Kulturní dům 

duben Mezinárodní den tance 12. ročník taneční oslavy ZUŠ J. Kociana Ústí n.O.   tel. 734 805 754, www.zusuo.cz ZUŠ J. Kociana

3. dubna 19:00 Jarní koncert Black Bandu Koncert ZUŠ J. Kociana Ústí n.O.   tel. 734 805 754, www.zusuo.cz Roškotovo divadlo 

5. dubna 19:00 VISACÍ ZÁMEK / ZNOUZECNOST Koncert Rockisnotdead www.rockisnotdead.cz Kulturní dům 

5. - 12. dubna Jeden svět    Festival dokumentárních  filmů o lidských právech Spousti, obč. sdružení tel. 736 436 985, www.spousti.cz Malá scéna

8. dubna 9-17:00 Velikonoční jarmark  Prodej řemeslných výrobků Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

8. dubna 19:00 DAN BÁRTA & ILLUSTRATOSPHERE Koncert Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

8. - 11.  dubna Velikonoční výstava ČČK Prodejní výstava ČČK Ústí n. Orlicí tel. 464 649 590, www.cckuo.cz Hernychova vila

9. dubna 19:30 ČECHOMOR Koncert Rockisnotdead www.rockisnotdead.cz Kulturní dům 

10. dubna Tanec, tanec … 
Krajská přehlídka dětských skupin scénického 
tance

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

12. dubna
16:00 a 
19:00 

Dvě cesty do džungle Cestovatelská přednáška Ladislava Zibury Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

12. dubna 20:00 Tančírna
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních 
kurzů

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

13. dubna 10:00 Ústecká čvachta Terénní běh v délce 7,8km
ROZHOUPEJ MĚSTO, 

Autoumývárná Jireček, Sbor 
dobr. hasičů ÚO, T.J. Sokol ÚO

www.rozhoupej.cz, tel. 770 101 047
start: Autoumývárna 
Jireček pod Duklou



16. dubna 19:00 Dalibor Janda Koncert Ticketstream tel. 465 514 271 Kulturní dům 

22. dubna 19:00 JIŘÍ KRHUT & ŠTĚPÁN KOZUB Koncert Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

22. dubna 9-16:00 Trhy na Mírovém náměstí Farmářské a řemeslné trhy Moravské trhy tel. 775 007 455, www.moravsketrhy.cz Mírové náměstí 

25. dubna Tančíme pro radost Tradiční vystoupení moderního scénického tance 
ZUŠ J. Kociana Ústí n.O., 

Klubcentrum
tel. 734 805 754, www.klubcentrum.cz Roškotovo divadlo 

26. dubna 9:30 Pochod Alice Masarykové 1. ročník turistického pochodu ČČK Ústí n. Orlicí tel. 464 649 590, www.cckuo.cz start: budova ČČK

26. dubna 7:30-9:30 Drozdovská pila 37. ročník cykloakce 70 a 100 km KČT Ústí n. Orlicí
tel. 777 671 513, 
www.nadrozdovskoupilu.cz

start: Mírové náměstí 

26. dubna 9:30-15 Krajská soutěž ve sportovní gymnastice Soutěž ČASPV Pardubického kraje Klub sportovní gymnastiky
tel. 603 801 740,                  
www.sport-gym.estranky.cz

DDM Duha

27. dubna - 
18.  května

Hudební festival Kocianovo Ústí 20. ročník hudebního festivalu vážné hudby
Město Ústí n. Orlicí, ZUŠ J. 

Kociana Ústí n.O.
tel. 735 746 521, www.kocianovo-
usti.com

Roškotovo divadlo, 
kostel Nanebevzetí 

Panny Marie

28. dubna
17:30 a 
19:30

Partička na vzduchu
Michal Suchánek, Richard Genzer, Michal Novotný, 
Jakub Kohák a Luděk Staněk

Ticketstream tel. 465 514 271 Roškotovo divadlo 

28. dubna
Jarní běh mládeže o pohár Václava 
Čevony

26. ročník jarního běhu mládeže DDM DUHA Ústí n. Orlicí tel. 604 209 661, www.ddm-usti.cz Atletický stadion 

29. dubna 16:30
Koncert Dechového orchestru města 
Ústí nad Orlicí

Tradiční koncert Dechového orchestru Dechový orchestr města tel. 702 204 780, www.domuo.cz ZUŠ J. Kociana

30. dubna 16:00 Čarodějnice v Cakli Tradiční loučení se zimou, kapela Skelet Vodácké tábořiště Cakle   tel. 739 414 896, www.cakle.cz Tábořiště Cakle

30. dubna 17:00 Čarodějnice v Hylvátech
Pálení čarodějnic na hřišti před hasičskou zbrojnicí 
v Hylvátech, kapela Metaxa 

SDH Hylváty tel. 777 736 792, www.hylvaty.com Hylváty 

30. dubna 17:30 Čarodějnice v Černovíru Pálení čarodějnic, stavění máje SDH Černovír tel. 724 289 016, www.sdhcernovir.com
Černovír - náměstíčko 
před hospodou u Bobše

30. dubna - 3. 
května

Heranova violoncellová soutěž         
30. ročník mezinárodní hudební soutěže pro 
mládež do 16 let. 

Město Ústí n.Orlicí
Klubcentrum

tel.  735 746 521, 465 514 271, 
www.hvsuo.cz

Koncertní sál ZUŠ 

1. května Brontosauří šlápoty 40. ročník turistického pochodu pro děti Spolek brontosaurus
tel. 604 117 724, 
www.spolekbrontosaurus.cz

Ústí nad Orlicí a okolí

3. května 19:00 Špinarka Divadlo Petra Bezruče Ostrava Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

3. května Orlická šachovnice 54. ročník šachového turnaje mládeže do 15 let
DDM DUHA Ústí n. Orlicí, 

Šachový klub
tel. 605 158 028, www.sachyuo.cz DDM Duha

7. května Ohnivá rozhledna Hasičská soutěž v disciplínách TFA HZS Ústí n. Orlicí tel. 606 189 596 Andrlův chlum

6. - 10. května Kocianova houslová soutěž 
67. ročník mezinárodní soutěže pro mladé 
houslisty do 16 let

Město Ústí n. Orlicí, ZUŠ J. 
Kociana Ústí n.O.

tel.  465 569 555, www.kocianovo-
usti.com

Roškotovo divadlo,  
ZUŠ J. Kociana

8. května 10:00 Cyklistická časovka na Andrlův chlum 35. ročník akce pro veřejnost Cyklo-triatlon club  Ústí n. Orlicí tel. 604 308 184, www.ctcusti.cz
start: u PVT, Lázeňská 

ul.

8. května
Setkání historických vozidel          
Citroen 2 CV-kachna

Tradiční regionální setkání historických vozidel - 
kachna Citroen 2CV

Přátelé histirických vozidel tel. 724 033 267
Andrlův chlum - chata 

Hvězda 

11. května 9:00
Přebor mládeže Pardubického kraje v 
leteckém modelářství

Postupová soutěž MČR mládeže do 18 let Junior klub tel. 725 600 402 Letiště



11. května 7:30 - 11:00 Filatelistická a sběratelská burza Burza všech sběratelských oborů Klub  filatelistů tel. 724 762 106 hotel Poprad 

14. a 15. 
května

19:00 Techtle mechtle Travesti show Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

16. - 17. 
května

8:00 Cyklo Glacensis 
23. ročník mezinárodní cyklistické akce pro 
veřejnost, cíl v Polsku - Karlow

Region Orlicko - Třebovsko
tel. 603 569 884, www.orlicko-
trebovsko.cz

start: Mírové náměstí      

17. května Ústecký Soptík      Závody žákovských kategorií v karate Karate klub tel. 777 769 494, www.karateuo.cz DDM Duha

17. května 8-9:00 Kolem Pastvinské přehrady 39. ročník cykloakce 50 a 100 km KČT Ústí n. Orlicí tel. 737 915 535, www.kctuno.cz
start: Mírové náměstí   

cíl: Pastviny

17. května 20:00 Tančírna
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních 
kurzů

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

18. května 10:30 Michal na hraní Michal Nesvadba z Kouzelné školky Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

20. května 9-16:00 Trhy na Mírovém náměstí Farmářské a řemeslné trhy Moravské trhy tel. 775 007 455, www.moravsketrhy.cz Mírové náměstí 

22. května 15:00 ZUŠ OPEN Slavnost mezi sloupy ZUŠ J. Kociana Ústí n.O.   tel. 734 805 754, www.zusuo.cz Prostranství před ZUŠ

23. května Noc kostelů Večerní program s prohlídkou kostela 
Římskokatolická farnost Ústí n. 

Orlicí
tel. 736 755 038, www.farnostuo.cz

Kostel Nanebevzetí 
Panny Marie 

24. května 8-11:00 Loupežnické putování na Lanšperku 26. ročník cykloturistické akce SDH Lanšperk tel. 737 804 875
start: Hospoda na 

podhradí

24. května 15-17:00 Duha show a den otevřených dveří Tradiční slavnost DDM DUHA DDM DUHA Ústí n. Orlicí tel. 604 209 661, www.ddm-usti.cz DDM Duha

24. května Tanec, tanec…  
Krajská přehlídka scénického tance mládeže a 
dospělých

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

24. - 25. 
května

Ústecká 21  
Tradiční mezinárodní automobilové závody  ,,do 
vrchu,, 

Autoklub Ústí n. Orlicí tel. 724 105 201, www.ustecka21.cz  
Ústí nad Orlicí, Andrlův 

chlum

30. května 15:00 Bubeníci na Kociánce Bubenická show pod širým nebem  ZUŠ J. Kociana Ústí n.O. tel. 734 805 754, www.zusuo.cz Park Kociánka

31. května 16:00 Oslavy 40 let oddílu SK karate v ÚO Oslavy Karate klub tel. 777 769 494, www.karateuo.cz
Restaurace "U Kočáka" 

v Hylátech

31. května 9:30 - 16:30 Strojní oustecká sobota Festival historické techniky (letos Citroën 2CV) Městské muzeum tel. 465 523 653, www.muzeum-uo.cz Park Kociánka

2. - 7. června Město v pohybu 
26. ročník týdne dobré pohody s profesionálními i 
amatérskými kapelami, sportem a zábavou  pro 
všechny

Město Ústí n. Orlicí, 
Klubcentrum

tel. 735 746 521, 465 514 271, 
www.klubcentrum.cz, 
www.ustinadorlici.cz

Mírové náměstí, 
sportoviště, areál Cakle

3. června 15:00 Den dětí s DDM Duha Dětský den DDM DUHA Ústí n. Orlicí tel. 604 209 661, www.ddm-usti.cz DDM Duha

11. června
Memoriál Jána Kováče a Václava 
Čevony

Atletické závody TJ Jiskra, atletický oddíl tel. 605 183 844, www.atletikauo.cz Atletický stadion 

7. června 7-10:00 Orlickým podhůřím  47. ročník cykloturistické  akce KČT Ústí n. Orlicí tel. 737 787 084, www.kctuno.cz
start: restaurace U 

Malinů 

8. června 9-12:00 Studánkový výstup 17. ročník pěšího výstupu na Andrlův chlum KČT Ústí n. Orlicí tel. 465 525 270
start: u PVT, Lázeňská 

ul.
12. - 15. 
června

České vize Celostátní přehlídka neprofesionální filmové tvorby Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271, 
www.klubcentrum.cz

Malá scéna, Kulturní 
dům



15. června 16:00 Tátafest
Oslava dne otců - odpoledne plné zábavy a her 
pro děti a jejich rodiny

Rodinné centrum Srdíčko te. 604 313 249, www.srdicko.jbuo.cz
Rodinné centrum 

Srdíčko

17. června 9-16:00 Trhy na Mírovém náměstí Farmářské a řemeslné trhy Moravské trhy tel. 775 007 455, www.moravsketrhy.cz Mírové náměstí 

20. - 24. 
června

Mladá scéna
22. ročník celostátní přehlídky studentských 
divadelních souborů

NIPOS - Artama Praha, Malá 
scéna

tel. 608 752 608, www.msuo.cz Malá scéna 

21. června 8-18:00
Novohradská 70 - Memoriál Ing. 
Františka Mejdra

18. ročník cykloturistické akce TJ Sokol Kerhartice
tel. 605 250 046, 
www.novohradska70.kerhartice.com

Kerhartice - Hospoda U 
Kačera 

21. června 8-11:00
Lanšperským panstvím,               
Orlické cykloklání

17. ročník pěší, cyklo a in-line akce
Sbor pro záchranu hradu 
Lanšperka, Region Orlicko-

Třebovsko

tel. 603 404 423, 603 254 993 
www.lansperk-sbor.cz

start: Tábořiště Cakle

28. června 10:00 O černého výra 
34. ročník mezinárodní hasičské soutěže v 
požárním útoku mužů a žen

SDH Černovír tel. 724 289 016, www.sdhcernovir.com
Černovír - hřiště Pod 

lesem

28. června 14:00 Den pro děti v Knapovci Dětský den TJ Knapovec tel. 604 650 706, 
Knapovec - u 

Komunitního centra

29. června Knapovecká pouť sv. Petra a Pavla Církevní a lidová slavnost
Římskokatolická farnost Ústí n. 

Orlicí
tel. 603 569 884 Kostel sv. Petra a Pavla

5. července Černovírské EURO Fotbalový turnaj TJ Sokol Černovír tel. 604 701 322
Černovír - hřiště Pod 

lesem
10. července - 

10. srpna
Výstava výtvarného umění Výstava Klubcentrum

tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům  

15. července 9-16:00 Trhy na Mírovém náměstí Farmářské a řemeslné trhy Moravské trhy tel. 775 007 455, www.moravsketrhy.cz Mírové náměstí 

26. července 8:00 Ústecký triatlon
12. ročník závodu pro veřejnost (plavání, cyklistika 
- zrušeno, běh)

Cyklo-triatlon club Ústí n. Orlicí tel. 604 308 184, www.ctcusti.cz start: aquapark

26. července Hylvátské slavnosti - Anenská pouť Slavnost + pouť. Doprovodný program
Město Ústí n. Orlicí a Osadní 

výbor Hylváty
Park v Hylvátech

2. srpna 13:00
Oslavy 80. výročí od založení SDH 
Černovír

Oslavy na  hřišti Pod lesem. Doprovodný program SDH Černovír tel. 724 289 016, www.sdhcernovir.com
Černovír - hřiště Pod 

lesem

10. srpna Černovírský kros - přespolní běh 23. ročník akce určené všem věkovým kategoriím TJ Sokol Černovír tel. 725 759 475 Černovír - sokolovna

15. srpna Slavnostní otevření parku
Slavnostní otevření revitalizovaného parku u 
Roškotova divadla

Město Ústí n. Orlicí tel. 465 514 271, www.ustinadorlici.cz
Park u Roškotova 

divadla
15. - 16.  

srpna
Janouškovo Ústí  - Muzikanti v Cakli 40. ročník  folkového festivalu  Vodácké tábořiště Cakle www.janouskovousti.cz Tábořiště Cakle

15. - 17. srpna Ústecká staročeská pouť 100. ročník tradiční akce Město Ústí n. Orlicí tel. 465 514 271, www.ustinadorlici.cz
Park Kociánka, Mírové 

náměstí, zahrada 
Hernychovy vily

16. srpna  Elektro Sychra cup Tenisový turnaj čtyrher neregistrovaných hráčů Tenisový klub tel. 777 645 721, www.tkuo.com
Sportovní areál, 
tenisové kurty 

16. srpna a 
17. srpna

19:00  
16:00

Sen o pouti Divadlo ústeckých ochotníků DS Vicena tel. 731 885 614, www.vicena.cz Malá scéna

17. srpna Poutní den Tradiční setkání farníků
Římskokatolická farnost Ústí n. 

Orlicí
tel. 736 755 038, www.farnostuo.cz

Park u kostela a 
děkanství

19. srpna 9-16:00 Trhy na Mírovém náměstí Farmářské a řemeslné trhy Moravské trhy tel. 775 007 455, www.moravsketrhy.cz Mírové náměstí 



18., 20., 22., 
25., 27. a 29. 

srpna
20:30 Letní promítaní Kino pod širým nebem v parku u Roškotova divadla Klubcentrum

tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Park u Roškotova 
divadla

24. srpna 10:30 Kouzelný hrnec Pohádka pro děti v parku u Roškotova divadla Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Park u Roškotova 
divadla

28. srpna 16:00 Atletický mítink Rieter 7. ročník sportovní akce s mezinárodní účastí
Ústeckoorlická sportovní,   

Rieter - Vaněk Agency
www.rieter-mitink.cz Atletický stadion 

3. září Světový den první pomoci Ukázky z činnosti IZS, ukázky první pomoci ČČK Ústí n. Orlicí tel. 464 649 590, www.cckuo.cz Park Kociánka

5. září Den regionu Orlicko-Třebovsko
Setkání členských obcí regionu Orlicko-Třebovsko 
zakončeno v České Třebové v hasičském areálu 
u sv. Floriána. Cyklojízda starostů.

Region Orlicko - Třebovsko
tel. 603 569 884, www.orlicko-
trebovsko.cz

start: Mírové náměstí?

5. září 17-22:00 Muzejní  noc  S loutkovým divadlem Městské muzeum tel. 465 523 653, www.muzeum-uo.cz Hernychova vila

6. - 13. září 16-19:00 Mish Mash
10. ročník nekonvenčního festivalu umění a 
hudby.    6.9. vernisáž + párty 

Martin Doha Perla12 (mokrý provoz)

6. - 7. září Memoriál Ing. B. Langa 34.ročník basketbalového turnaje mládeže a dětí TJ Jiskra, basketbalový klub
tel.602 335 513, www.memorial-
usti.webnode.cz

Sportovní hala SŠUP 

7. září 8-10:00 K rozhledně Andrlův chlum  30. ročník cykloturistické  akce KČT Ústí n. Orlicí tel. 732 280 896, www.kctuno.cz start: Mírové náměstí 

7. září 9:00 Ústeckoorlická RCVS Soutěž leteckých modelářů -  junioři a senioři Junior klub tel. 608 100 245 Letiště 

13. - 14. září Závody minikár na Andrlově chlumu
Mistrovství ČR a Pohár ČR v závodech minikár na 
Andrlově chlumu

Autoklub Ústí n. Orlicí, Město 
Ústí n. Orlicí

tel. 724 105 201, www.ustecka21.cz  
Andrlův chlum,              

 "U zabitého"

16. září 9-16:00 Trhy na Mírovém náměstí Farmářské a řemeslné trhy Moravské trhy tel. 775 007 455, www.moravsketrhy.cz Mírové náměstí 

18. září Mezinárodní den seniorů Oslavy Mezinárodního dne seniorů Senior klub Ústí n. Orlicí
tel. 464 649 590, 607 131 592, 
www.cckuo.cz

Zahrada ČČK

20. září 20:00 Tančírna
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních 
kurzů

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

21. září 9:00 Memoriál Zdeňka Veselého 
30. ročník závodu požárnické všestrannosti 
mladých hasičů

SDH Černovír tel. 724 289 016, www.sdhcernovir.com
Černovír - Hřiště Pod 

lesem

25. září Patříme k sobě (Integrační den) 
16. ročník setkání veřejnosti a osob se zdravotním 
postižením

Město Ústí n. Orlicí tel. 465 514 512, www.ustinadorlici.cz park Kociánka

27. září 9-17:00 Ústecký autosalon  - Ekomobilita 26. ročník výstavy automobilů a motocyklů SŠ automobilní Dukla tel. 604 640 648, www.skola-auto.cz   Hylváty - SŠA areál dílen

28. září Sokolení v Kerharticích Tradiční sportovní akce TJ Sokol Kerhartice TJ Sokol Kerhartice
tel. 605 250 046, 
www.sokol.kerhartice.com

Kerhartice 

27. - 28. září Ústecký desetiboj 81. ročník atletických závodů TJ Jiskra, atletický oddíl tel. 605 183 844, www.atletikauo.cz Atletický stadion 

3. - 4. října Swing Fest Zdeňka Černého 3. ročník swingového festivalu ZUŠ J. Kociana Ústí n.O.   tel.  605 476 148,  www.zusuo.cz 
Roškotovo divadlo, 
místní restaurace 

6. - 10. října Týden knihoven Celostátní akce Městská knihovna tel. 737 205 222, www.knihovna-uo.cz Knihovna

11. října MIG 21 Koncert Rockisnotdead www.rockisnotdead.cz Kulturní dům 

11. října Festival duchovní hudby sv. Cecilie 30.ročník festivalu duchovní hudby
Římskokatolická farnost, 
Cecilská hudební jednota

tel. 731 402 221
Kostel Nanebevzetí 

Panny Marie 



19. října Knapovecké posvícení Sváteční setkání 
Římskokatolická farnost Ústí n. 

Orlicí
tel. 603 569 884

Kostel sv. Petra a 
Pavla, kulturní dům

21. října 9-16:00 Trhy na Mírovém náměstí Farmářské a řemeslné trhy Moravské trhy tel. 775 007 455, www.moravsketrhy.cz Mírové náměstí 

22. října Techtle mechtle Travesti show Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

25. října 20:00 Tančírna
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních 
kurzů

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

30. října Pirate swing Gala Koncert Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo

listopad Běh na dlouhou trať Vystoupení souboru C-Dance C-Dance tel. 606 512 972, www.cdance.xf.cz Malá scéna

1. listopadu 17:00 Lampionový průvod 
Lampionový průvod ukončený ohňostrojem na 
zahradě RC Srdíčko

RC Srdíčko te. 604 313 249, www.srdicko.jbuo.cz
start: ZŠ Třebovská,       

 ZŠ Bratří Čapků

8. listopadu Turnaj secesní věž Šachový turnaj Městské muzeum tel. 465 523 653, www.muzeum-uo.cz Hernychova vila

8. listopadu Ples pro tebe Charitativní akce
Římskokatolická farnost Ústí n. 

Orlicí
tel. 465 514 271, 724 952 242 
www.plesprotebe.cz

Kulturní dům

9. listopadu 7:30 - 11:00 Filatelistická a sběratelská burza Burza všech sběratelských oborů Klub  filatelistů tel. 724 762 106 Hotel Poprad 

15. listopadu
Velká cena města Ústí nad Orlicí   - 
Generali Cup        

23. ročník mezinárodního turnaje v karate o pohár 
starosty města

Karate klub tel. 777 769 494, www.karateuo.cz Sportovní hala SŠUP 

15. listopadu Textilní sobota v Hernychově vile Ukázky řemeslných textilních výrob Městské muzeum tel. 465 523 653, www.muzeum-uo.cz Hernychova vila

15. listopadu TRAUTENBERK, TŘI SESTRY Dvojkoncert Rockisnotdead www.rockisnotdead.cz Kulturní dům 

18. listopadu 9-16:00 Trhy na Mírovém náměstí Farmářské a řemeslné trhy Moravské trhy tel. 775 007 455, www.moravsketrhy.cz Mírové náměstí 

22. listopadu 20:00 Tančírna
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních 
kurzů

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

22. listopadu 9:30-14:00 Orlický oříšek Gymnastický dvojboj a závod ve šplhu Klub sportovní gymnastiky
tel. 603 801 740,                  
www.sport-gym.estranky.cz

DDM Duha

22. listopadu 15:00 Rozsvícená Vánočního domu Zahájení adventu u Vánočního domu v Hylvátech Vánoční dům
tel. 601 101 972, www.vanocni-dum-
usti-nad-orlici0.webnode.cz

Hylváty - Vánoční dům

24. listopadu -  
 10. prosince

Strom splněných přání
Splňte přání klientům z dětských domovů a 
sociálních ústavů zakoupením vánočního dárku

ČČK Ústí n. Orlicí tel. 464 649 590, www.cckuo.cz
Informační centrum,  
Krytý plavecký bazén, 
Nová Louže, Tepvos

30. listopadu Ústecký advent - zahájení  
Tradiční zahájení adventu s jarmarkem, 
rozsvěcením vánočního stromu a kulturním 
programem + Ježíškova pošta. 

Město Ústí n. Orlicí
tel. 735 746 521, 465 514 271, 
www.ustinadorlici.cz

Mírové náměstí 

2. - 5.  
prosince

Vánoční výstava ČČK Prodejní výstava výrobků dětí s vánoční tématikou ČČK Ústí n. Orlicí
tel. 464 649 590, 607 131 592, 
www.cckuo.cz

Hernychova vila

5. prosince 15:00 Mikuláš v Hylvátech Program pro děti s mikulášskou nadílkou Vánoční dům
tel. 601 101 972, www.vanocni-dum-
usti-nad-orlici0.webnode.cz

Hylváty - Vánoční dům

5. prosince Mikuláš na Mírovém náměstí Program pro děti s mikulášskou nadílkou Kozákovi tel. 605 875 858 Mírové náměstí 

6. prosince 7-10:00 Podorlické putování 26. ročník turistického pochodu
Sbor pro záchranu hradu 

Lanšperka
tel. 603 404 423, www.lansperk-sbor.cz start: Chaplin restaurant 



7. prosince Mikuláš v Knapovci
Církevní a lidová slavnost s programem pro děti 
MŠ s mikulášskou nadílkou

Římskokatolická farnost Ústí n. 
Orlicí

tel. 603 569 884
Knapovec - kostel sv. 

Petra a Pavla

10. prosince
Veletrh poskytovatelů sociálních 
služeb 

Veletrh poskytovatelů sociálních služeb 
Orlickoústeckého regionu

Město Ústí n. Orlicí tel. 465 514 512, www.ustinadorlici.cz Kulturní dům 

10. prosince Adventní muzejní kafe S tématikou lidového adventu Městské muzeum tel. 465 523 653, www.muzeum-uo.cz Hernychova vila

10. - 11. 
prosince

Vánoční prodejní trhy Jarmark s vánoční tématikou Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

12. prosince Poletíme? Koncert Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Roškotovo divadlo 

20. prosince 19:00 Hudba pomáhá Benefiční koncert Hudba pomáhá www.hudbapomaha.cz Roškotovo divadlo

24. prosince
Vánoce v kostele Nanebevzetí Panny 
Marie 

Vánoční bohoslužba, prohlídka kostela, Betlémské 
světlo, mše pro rodiny s dětmi, Půlnoční mše          

Římskokatolická farnost Ústí n. 
Orlicí

tel. 736 755 038, www.farnostuo.cz
Kostel Nanebevzetí 

Panny Marie

24. prosince 16:00 Zpívání u jeslí v Knapovci Sváteční setkání 
Římskokatolická farnost Ústí n. 

Orlicí
tel. 603 569 884 Kostel sv. Petra a Pavla

25. prosince X-massacre 24. ročník legendární párty www.facebook.com/xmassparty Kulturní dům

26.prosince Šachový memoriál Oldy Hájka 55. ročník šachového turnaje  v bleskové hře Šachový klub tel. 605 158 028, www.sachyuo.cz ZŠ Hylváty

26.prosince Živý betlém
Vánoční bohoslužba, prohlídka kostela, Betlémské 
světlo            

Římskokatolická farnost Ústí n. 
Orlicí

tel. 736 755 038, www.farnostuo.cz
Kostel Nanebevzetí 
Panny Marie, fara

27. prosince 20:00 Tančírna
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních 
kurzů

Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

31. prosince Silvestr na Mírovém náměstí Kulturní program, ohňostroj Klubcentrum
tel. 735 746 521, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Mírové náměstí 

Turistické informační centrum města Ústí nad Orlicí, Sychrova 16 
tel.: 465 514 271,  e-mail: ic@muuo.cz

www.ic.ustinadorlici.cz                                 

Změny termínů a programu vyhrazeny!  

Aktualizováno 17.7.2025


